ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2011                                                                                                      № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск от 05.05.2007 № 23

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 05.05.2007 № 23 «Правила благоустройства территории сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «с момента его подписания» заменить словами «после его официального опубликования (обнародования)»;
1.2. Пункт 9.7 раздела 9 приложения к решению изложить в новой редакции:

«9.7. Запрещается выпас и выгул скота и домашней птицы на территории населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск, за исключением установленных для этих целей мест.

Запрещается нахождение скота и домашней птицы на территории населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск без сопровождения владельцев скота и домашней птицы или лиц за ними присматривающими, в том числе при прохождении к месту выпаса или выгула скота и домашней птицы и обратно.
Запрещается на территории населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск выгул домашних животных на газонах, детских и спортивных площадках, вблизи детских и образовательных учреждений и в местах общего пользования.

Владельцы, животные которых загрязнили территорию населенных пунктов сельского поселения Горноправдинск, обязаны немедленно ее очистить.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев
PAGE
2